
30. Olomoucký turnaj v Go 
 

1. kvalifikace na Mistrovství ČR 2024 

Kdy: 13. 1. – 14. 1. 2024 

Kde: Přírodovědecká fakulta Univerzity Palackého, 17. listopadu 1192/12, Olomouc 
https://mapy.cz/s/nKZU 
 
Turnajový systém: rovné partie MacMahon, 5 kol, 6,5 bodů komi,  
top skupina: Fischerův čas (45 min základ  + 20 s bonus za tah) 
ostatní: základní hrací čas 75 min + byoyomi 15 tahů / 5 min, případně 3 × 30 s / tah (podle 
typu hodin). 
 
Předběžný harmonogram: 
 

12. 1. 2024 18:00 – 20:00 registrace 

13. 1. 2024 

08:30 – 09:30 registrace 

09:45 zahájení turnaje 

10:00 1. kolo 

14:00 2. kolo 

17:00 3. kolo 

14. 1. 2024 

09:00 4. kolo 

13:00 5. kolo 

16:15 vyhlášení výsledků 

 
 
Rozhodčí: Aleš Cieplý 
 
Kritéria pro pořadí: MM, SOS, SOSOS, vzájemná partie 
 
Ceny: 
1. – 3. místo (minimálně: 5 000 Kč, 3 000 Kč, 2000 Kč) 
Hráči s pěti dosaženými body 
Další dle vybraného startovného  
 
Startovné: při přihlášení do 31. 12. 2023 na https://goweb.cz 

 děti, mládež, studenti, senioři (65+):  250 Kč / 10 Euro 

 členové národních asociací EGF a hráči tříd 20k–11k:  500 Kč / 20 Euro 

 nečlenové asociací s třídou 10k a vyšší:  650 Kč / 26 Euro 
 
Hráči přihlášení po 31. 12. 2023 uhradí navíc přirážku ve výši 100 Kč / 4 Euro 
 
Startovné se platí při registraci. 
 
Občerstvení: dobře vybavený bufet + tři prodejní automaty na teplé i studené nápoje a 
drobné pochutiny. 
 

https://mapy.cz/s/nKZU
https://goweb.cz/
http://www.eurogofed.org/members/


Nejbližší restaurace: 
Kozlovna (17. listopadu 1126/43; neděle zavřeno): https://www.kozlovnam3.cz/ 
Čínská restaurace (17. listopadu 973/62) 
Bristol (Komenského 914/31): http://www.olomouc.mujbristol.cz/ 
 
Nejbližší ubytování: 
Vysokoškolské koleje generála Svobody, dvoulůžkové pokoje. Dva pokoje sdílí jednu 
koupelnu. Cena 491 Kč za osobu a noc při obsazení pokoje dvěma osobami a 711 při obsazení 
jednou osobou. Rezervace možná od prosince: https://skm.upol.cz/ubytovani/hotel/ 
 
Ve městě je mnoho dalších možností ubytování, viz např. booking.com. 
Pořadatelé nezajišťují ubytování a vyhrazují si právo na případné organizační změny. 
 
Kontakt: 
Miloš Krist 
tel. +420 731 252 873 
milos.krist@volny.cz 
 

https://www.kozlovnam3.cz/
http://www.olomouc.mujbristol.cz/
https://skm.upol.cz/ubytovani/hotel/

